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Date Received:

FIR RESOLUTION FORM 0910612023

Overall Status:
CA Summary:
3 of 3 CAs from the FIR responded to on this Form

3 CA Completed

0 Factual Review Request

OPERATOR INFORMATION
OGCC Operator Number: 77330 Contact Name and Telephone:
Name of Operator: SG INTERESTS | LTD Name:
Address: 100 WAUGH DR SUITE 400 Phone: ( ) Fax: ( )
City: HOUSTON State: TX Zip: 77007 Email:
Additional Operator Contact:
Contact Name Phone Email
Interests, SG inspection@sginterests.com

COGCC INSPECTION SUMMARY::

FIR Document Number: 708300782

Inspection Date:  08/14/2023 FIR Submit Date: 08/16/2023 FIR Status:
Inspected Operator Information:

Company Name: SG INTERESTS ILTD Company Number: 77330

Address: 100 WAUGH DR SUITE 400

City: HOUSTON State: TX Zip: 77007
LOCATION - Location ID: 324469

Location Name: FEDERAL 11-90-24-611S90W Number: 24NWSE County: GUNNISON

Qtrgtr: NWSE Sec: 24 Twp: 11S Range: 90W Meridian: 6

Latitude: 39.085589 Longitude: -107.393622
FACILITY - API Number: 05-051- -00 Facility ID: 271432

Facility Name: FEDERAL 11-90-24 Number: 1

Qtrgtr: NWSE Sec: 24 Twp: 11S Range: 90W Meridian: 6

Latitude: 39.085589 Longitude: -107.393622

"CORRECTIVE ACTIONS:

CA# 178711
Corrective Action: |Install appropriate fittings to allow bradenhead visual inspection as per Rule 419.a.(1),
&)

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 08/24/2023

Date: 08/26/2023

backfilled with gravel. Please see attached photo documentation.

Operator |SG field staff confirmed on 8/24 the BH valve was visible and open. on 8/31/23 a cellar was installed over the
Comment: |buried BH valve. During the install, the buried valve was excavated/exposed, confirmed open, cellar installed and

COGCC Decision:
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COGCC

Representative:
CA# 178712
Corrective Action: ‘Remove unused supplies equipment to comply with Rule 606. Date: 08/31/2023
Response: CA COMPLETED Date of Completion: 08/17/2023

Operator |Fan shroud stored near pump jack was removed on 8/17/23. Please see attached photo documenation.
Comment:

COGCC Decision:

coGccC
Representative:

CA# 178713

Corrective Action: |Oil and gas operators shall implement and maintain Best Management Practices Date: 08/31/2023
(BMPs) at all oil and gas locations to comply with Rule 1002.

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 08/30/2023

Operator |SG has attached a map showing the access route to the Federal 11-90-24 1 well pad. The photos that were
Comment: |taken along the access road to the south are not related to this location. It took SG longer than 7 days to pinpoint
where these photos were taken, therefore we were unable to submit a factual review request. Photo#05877 is
south of SG's field and along a lease road that is operated and used solely by Gunnison Energy. SG does not
use this route to access our field. Photo#0576 is taken on a lease road that is not used to access the Federal 11-
90-24 1, however, it is used to access the Eck 12-90-1 location that is operated by SG. Due to the nature of the
sluffing on the section of the road, SG has contacted a Contractor who is in the process of getting a bid together
for the work. SG anticipates to have this sluffing repaired in the next few weeks. Please see the attached map
depicting the access route to the Federal 11-90-24 1 and the approximate location of the photos related to the
corrective action.

COGCC Decision:

COGCC
Representative:

OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Comment:

| hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and
complete.

Print Name: Tracy Arnett Signed:

Title: Reg Permitting Date: 9/6/2023 12:24:36 PM

ATTACHMENT LIST

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (http://ogccweblink.state.co.us/) - Search by Document
Number.

Document Number Description
403521432 Photo Documentation

403521435 Map of Access Route to Location
Total Attach: 2 Files
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